
UCHWAŁA NR VI/47/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Iławie nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
[tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. ], art. 17 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej [ tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 163] Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 w miejsce dotychczasowego publikatora wprowadza się: „tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 
163”;

2) w § 1 ust. 2 pkt 16 dodaje się lit. „c” o brzmieniu: „ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny [ 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1863]”;

3) w § 5 ust. 1 pkt 5 in fine dodaje się słowa: „oraz realizacji Programu Aktywizacja i Integracja, o którym mowa 
w przepisach o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy”;

4) w § 5 ust. 3 pkt 8 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „przyznaje i wypłaca zasiłki celowe, 
a także udziela schronienia oraz zapewnia posiłek i niezbędne ubranie cudzoziemcom, którym udzielono zgody 
na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 2D1116F9-1608-44BA-BFE9-FEC52F6B4177. Podpisany Strona 1


		2015-02-26T11:17:34+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




